浙江科技学院教务处（                                   通知 ）
教务处〔2015〕5号
───────────────────────────────

关于调整校学术委员会教学督导组成员的

通  知

各二级学院（部、中心）：

因人事变动，经研究决定，增补林庶为校学术委员会教学督导组成员，叶松不再担任校教学督导组成员。

                                   教务处

                               2015年1月19日

 浙江科技学院教务处                 2015年1月19日印发